

H.H. MILJØTEKINK ApS

Engskovvej 45
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2017

**Keld Dupont
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | H.H. MILJØTEKINK ApS Engskovvej 45 8541 Skødstrup |
| | CVR-nr: 66625311 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland 8240 8960 Randers SØ Danmark |
| Revisor | Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab Humlevej 17 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 26887801 P-enhed: 1009550123 |

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er at drive handel, entreprenørvirksomhed og agenturvirksomhed indenfor miljøsektoren.

Økonomisk udvikling:

Selskabets driftsresultat udviser et underskud på 239.440.

Selskabets aktiviteter og resultat været som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Ejerforhold:

Per Juul Bech, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -239.440 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -239.440

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.677.486 | 741.999 |
| Produktionsomkostninger | | -1.062.408 | -684.833 |
| Bruttoresultat | | 615.078 | 57.166 |
| Distributionsomkostninger | | -114.563 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -599.726 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -99.211 | |
| Andre finansielle indtægter | | 10.930 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115.554 | -85.621 |
| Ordinært resultat før skat | | -203.835 | -28.455 |
| Skat af årets resultat | | -35.605 | -66.888 |
| Årets resultat | | -239.440 | -28.455 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -239.440 | -28.455 |
| I alt | | -239.440 | -28.455 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 252.935 | 298.385 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 252.935 | 298.385 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.620 | 0 |
| Deposita | | 18.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 35.620 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 288.555 | 298.385 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 454.170 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 454.170 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.141 | 615.834 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 31.141 | 615.834 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 6.690 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 6.690 |
| Likvide beholdninger | | 379.269 | 1.443 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 410.410 | 1.078.137 |
| Aktiver i alt | | 698.965 | 1.376.522 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 232.839 | 97.332 |
| Egenkapital i alt | | 357.839 | 222.332 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 778.031 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.250 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.605 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 294.271 | 376.159 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 341.126 | 1.154.190 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 341.126 | 1.154.190 |
| Passiver i alt | | 698.965 | 1.376.522 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 472.279 | 0 | 597.279 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -239.440 | 0 | -239.440 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 232.839 | 0 | 357.839 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

| Note | 2015/16 |
|---|---------|
| 1. Administrationsomkostninger | |
| Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 95.500. | |
| 2. Renteindtægter | |
| Kursgevinster | 10.930 |
| | 10.930 |
| 3. Renteudgifter og lignende omkostninger | |
| Renter, pengeinstitutter | 15.254 |
| Renter, mellemregning | 1.386 |
| Renter, told og skat m.v. | 98.914 |
| | 115.554 |
| 4. Skat af årets resultat | |
| Årets resultat udløser en skat på 35.605. | |
| 5. Tekniske anlæg og maskiner | |
| Anskaffessum, primo | 213.000 |
| Tilgang i årets løb | 42.600 |
| Årets af-/nedskrivninger | -53.250 |
| | 202.350 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Anskaffessum, primo | 67.385 |
| Årets afskrivninger | -16.800 |
| | 50.585 |
| 7. Overført resultat | |
| Overført res. fra sidste år | 472.279 |
| | 472.279 |
| 8. Anden gæld | |
| Skyldig moms, primo | 375.150 |
| Indgående moms | 38.874 |

| | |
|------------------------|----------|
| Betalt moms | -220.000 |
| Angivet udgående moms | 150.930 |
| Angivet indgående moms | -71.863 |
| | 273.091 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er indregnet i årsrapporten.

Sikkerhedsstillelser og garantier

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller garantier.

Nærtstående parter

Selskabet H.H. Miljøteknik ApS` s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Allan Bech Stadum.

Rene Bech.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2015/16 ikke været samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Bech Stadum.

Renè Bech.